AUTÓGRAFO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 015/2010
DATA: 14 DE DEZEMBRO DE 2010
AUTOR: PODER EXECUTIVO

SÚMULA: INCLUÍ NO ANEXO III DA LEI COMPLEMENTAR Nº. 040/2005 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2005, NOVOS SETORES DE IMÓVEIS URBANOS NO MUNICÍPIO DE SORRISO-MT E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR CHAGAS ABRANTES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNCIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, FAZ SABER QUE O PLENÁRIO APROVOU O SEGUINTE PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR:

Art. 1º - Inclui novos setores de imóveis urbanos na Planta Genérica de Valores Imobiliários do município de sorriso.
Art. 2º - Fica incluído no Anexo III da Lei Complementar nº. 040/2005 os setores nº 40, 42, 43 e 44 e suas respectivas avaliações.

Art. 3° - As alterações referidas no artigo anterior constam do anexo, cuja cópia passa a fazer parte integrante da presente Lei Complementar.
Art. 4º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 14 DE DEZEMBRO DE 2010.

CHAGAS ABRANTES

Presidente